
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 04. 11. 2022  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: VZMR/042/1/2022 Stavební úpravy haly č. 62 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 
stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz 

Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  
 
Dotaz č. 1 
V příloze 042_Příloha č. 2_SOD_Výkaz výměr v listu 1 – zřízení vrat je položka č. 4 úprava 

opláštění – úprava a doplnění … – soubor – 1,000.  

     Dotaz: Žádáme o podrobnější popis požadovaných prací s uvedením jejich výměr nebo o 

sdělení řízené ceny stejné pro všechny uchazeče.  

Odpověď č. 1 
Zadavatel přikládá přílohu č. 1 Vysvětlení – Klempířských výrobků. Jedná se o lemování řezu 

panelu a uchycení k vratovému jaklovému sloupku a nadpraží.  

 

Dotaz č. 2 
V příloze 042_Příloha č. 2_SOD_Výkaz výměr v listu 1 – zřízení vrat jsou položky č. 46 a 47 

týkající se vnitřního plynovodu.  

     Dotaz: Žádáme o sdělení, zda jsou v PD i nějaké výkresy k tomuto plynovodu.  

Odpověď č. 2 

Projektová dokumentace neobsahuje výkresy týkající se vnitřního plynovodu. Jedná se o 

možnou úpravu plynovodního potrubí, ke které dle názoru projektanta nedojde. Zadavatel 

sděluje jednotnou řízenou cenu = 17 500,- Kč bez DPH pro každou položku samostatně.  

 

Dotaz č. 3 
V příloze 042_Příloha č. 2_SOD_Výkaz výměr v listu 1 – zřízení vrat je položka č. 71 

demontáž, přesun a montáž elektro zařízení – soubor – 1,000.  

     Dotaz: Žádáme o podrobnější popis požadovaných prací s uvedením jejich výměr nebo o 

sdělení řízené ceny stejné pro všechny uchazeče.  

Odpověď č. 3 

Jedná se o možnou úpravu, ke které dle názoru projektanta nedojde. Zadavatel sděluje 

jednotnou řízenou cenu = 25 000,- Kč bez DPH.  

 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

VZMR/042/1/2022 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

Dotaz č. 4 
V příloze 042_Příloha č. 2_SOD_Výkaz výměr v listu 5 – zpevněná plocha Plazma je položka 

č. 10 Podklad ze štěrkodrti … – m2 – 13,500. Mělo by tam ale být 21x3 = 63,000 m2. Výměra 

zřejmě zůstala z listu 4 – stavební práce – plazma. S tím pak souvisí i položka č. 11 Osazení 

silničních dílců … - m2 – 19,000. 

     Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu výměr v pol. č. 10 a 11. 
 

Odpověď č. 4 

Zadavatel přikládá přílohu č. 2 - Upravený výkaz výměr. Úprava se týká položek 10, 11 a 12 
(zaznačeno červeně), objektu 2 - Zpevněné plochy, list 5. zpevněná plocha Plazma 
 
 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 11. 2022 

do 13:00 hod, jak je uvedeno ve Změně ZD č. 1.  

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že součástí nabídky musí být 

aktualizovaná podoba výkazu výměr veřejné zakázky ze dne 04.11.2022. V případě, že 

nabídka účastníka nebude obsahovat výkaz výměr dle Vysvětlení č. 1, bude takový účastník 

vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení pro neporovnatelnost nabídek. 

 

Příloha č. 1 – Klempířský výrobek 

Příloha č. 2 – Výkaz výměr dle Vysvětlení č. 1 ze dne 04.11.2022 

 

 
 
 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
specialista veřejných zakázek 
 


		2022-11-04T11:01:49+0100
	Ing. Vladimíra Nězgodová




